

החשד לחולשה בקרב המוסלמים והתשובה לה

אחד הח'וריתים שאל שם (אותנו) מלאוס, קלחה, על תות'הבלה, והוא אמר

מדוע רוב המדינות המאמצות את הדת כדת, אז חיות בשגשוג ואושר אינסופיים

ושגשוג בחיים, ותמצא בכיוון הפוך שהמדינות המאמצות את דת האסלאם כדת שיש בה סכסוכים

? ומלחמות, עוני, רצח וכל התמונות המאוד אכזריות ומצערות

-והתשובה לשאלה זו היא מ

ההיבט הראשון: שהדסלים היו אנשי הקידמה כשדבקתי באסלאם ובציוויליזציה שלהם בעבר

ספרד (לשעבר אנדלוסיה) מצינית זאת, כמו גם במכה, אלדינה, עיראק והלבנט, והמערביים היו

הם שולחים את ילדיהם ללמוד באנדלוסיה, כי הם גדלו ברידזלו, אולי אפילו באירופה, באותה תקופה

אתה לא תצטער על זה, אז תן לזה להיות איטי בלהבות של לשון הרע מולך עם כבישים, כדי שלא תהיה חרטה על מים או חבלות

וראה

ישעסה, לודלה, ייני וטיטוסקלה, בירת הקיסר, תוניסיה. נויסלנד חזר בתשובה

מולה, שעזר לאתלידה ללבוש אמה של צמיחה: ג'אבר בן אפלח בתת'ולדה מלא' ואיברהים בן יהט

אל-זרקלי באסטרונומיה, אבו אל-קאסם אל-זראווי בכירורגיה, רוז נבאו בפרמקולוגיה וגאתם

נולדו בניו של מוהנדיב קאני, והם נולדו, ואנדלוסיה נפלה לידי המערב, והציוויליזציה הדיסלמית קרסה

,שם, וזה היה בסוף השושלת של המאה החמש עשרה, כאשר אורטו סלדן נחת בנויברגה

הם הגיעו למה שהם הגיעו אליו

אבל עכשיו, אלוהים מרחיב שם התעוררות וחזרה לדת האסלאמית לאור העולם, בקרב צעירים וצעירות

וגברים ונשים, ואם המצב יימשך כך, אז אלוהים יתן לאישה המוסלמית על העליונה, כפי שאמר ה' העליון

יותר נכון מהבטחה

המושמצים,

"נאוקראשי, איצ'י, הגידול של רפק דאב, כאילו אין מים בכלל

הסיבה היא שהדסלים רחוקים מדתם ובורותם הנובעת מחוסר ידיעת השפה הערבית או מחוסר מלומדים

ביניהם, גם אם חזרו לדתם והיו בכנות

עליו ושלום; הם ישלטו בעולם, כפי ששלטו אבותיהם קודם לכן.

בממלכת ערב הסעודית אנו חיים חיים נוחים בגלל יישום תורתו של החוק האסלאמי

מעדתם, האכלתם והאכלתם למצקת של האחות מכל מקום

?איפה תת הפיתוח ותקציב המדינה של ממלכת ערב הסעודית - טריליון דולר

.אמיתי, שווה ערך ליותר מחצי טריליון דולר

כמו כן, רשת הכבישים, האוטובוסים והטלפונים זמינים לאור הממלכה, והמסחר והתעשייה קופצים מדי יום

קדימה, ההשקעה החקלאית ממוקמת בשטחים החקלאיים, והמדינה היא יצואנית של שליש מהנפט בעולם, ודוהרת

מדינות מערביות להשקיע בהן.

?האם זה נכון שאומרים שהמדינה הסעודית - כמודל לנשים מוסלמיות - נחשלת

(המדינה הסעודית הוכרזה בשנה השלישית (כלומר לפני שבע שנים), שבה הכריז מייסדה (אלדלק

עבדול עזיז אל סעוד) כי חוקת המדינה היא האסלאם, ורק שנתיים לאחר ההכרזה על הקמתה, התגלה

שמן.

?האם יש ברכה מיישום האסלאם גדולה ומהירה יותר מהברכה הזו

.אני משאיר את התשובה לכבוד הקורא

ההיבט השני: שהנוצרים השיגו שליטה בדסלים במה שנקרא מסעי הצלב, וזה נבע ממספר רב של

מסעות ומלחמות באירופה מסוף המאה האחת עשרה ועד לשליש האחרון של המאה

הגברת השלוש עשרה (1096-1291), והם גרמו לאובדן חומרי ואנושי, שבאו לידי ביטוי ב

צמיחת הציוויליזציה, כמובן

.בנוסף, בתקופת הקולוניאליזם כבשה צרפת את אלג'יריה והמערב במשך עשרות שנים, והחרימה את עושרה

.ואיטליה כבשה את תוניסיה וחבש במשך עשרות שנים

.בריטניה כבשה את עיראק ואת מדינות המפרץ

.היהודים כבשו את פלסטין לפני שנה בתמיכת בריטניה ולאחר מכן אמריקה

.כל העול הזה, הרדיפה והטרור, והחרמת הון ומשאבי אנוש, גרמו למדינה האיסלאמית להתעכב מ

נבלע בתולעים מתורבתות

.העולם האסלאמי עדיין סובל מהמזימות שהמערביים זוממים נגדם, מחשש להתעוררות האיסלאמיזם

והחזרה של הציוויליזציה שלהם, ומה שקורה עכשיו במונחים של קונספירציות מערביות להרוס את עיראק, הלבנט ולוב, עם הראיות הגדולות ביותר

?בזה העניין לא היה תלוי במסעות הצלב שמנציחים את התקופה הקולוניאלית, אז מה קורה

!היום יותר קשוח ואינטנסיבי, והמוזר הוא שעם זה מאשימים את הדסלים בטרור

ההיבט השלישי: שהמצוקות הללו הפוגעות בדיסלקציה הן כפרה על חטאים ותחנונים, בעוד

הכופרים צידם אם ותועבה

למען השם, הוא הושפל, הושפל, נפגע, כי הוא היה זוהר במהלך המחזור שלך ונולד. ייתכן שזו טעות מצד שני, אמר אלוהים

יתעלה הוא מעל השחיתות המופיעה ביבשה ובים, כגון רעידות אדמה, שיטפונות ומערבולת

האם אתה עונד את הידיים שלך, את לשונות המהאדזל, החלשים, המושפלים, או המבריקים, המפוחדים, האומללים, הנרקסיסטים

לפי תורת דתם, אז התוצאה טובה, שהיא לגרום להם לטעום את עונש אי-ציותם, ולכן הם חוזרים לה' וחוזרים בתשובה לפני

שיושמדו, לכן הרע בזה לה' הפך לכפירה להשפילם. אין זה רע ממש למוות, כי התוצאה שלו הפכה לקללה

ולמה קורה רע גם לדיסלקציה: הארץ, אין ספק שזהו חטא שמרסס בני אדם, ואינו מפחד ופוגע בנו

למעשה, לדסלאם עשויים להיות חטאים, ולכן העונשים הללו באים לכפר על החטאים הללו

זה גם חלק מהמטרה הזו שאדם מרגיש ברכהאלוהים אדירים, זה היה נכון

וממחלה זו היא שיש בה דברים שהורגים חיידיקים בגוף שרק הורגים אותם לשם כך, ואילו החולים

אני יודע

לכן, אתה מפחד לחיות בשלום עם אלוהים, כדי שלא תפחד מדמו בעולם הזה ובעולם הבא

,ה' עליו השלום וברכות ה', זה באמירתו: ברבורי חול, בתקווה להזדקנות עמך, בזרימת הנהרות, בירידה העם

אהרוס רקש צווח וצוח, והוא צווח על האדמה

בעוד הכופר שניתן לו כסאו של אלוהים, אלוהים מברך אותו בעולם הזה, ואז בעולם הבא הוא לוקח אותו, הוא לוקח אותו, את האדיר, החזק, אמר אלוהים

אלוהים אדירים, הלכו שולל בהאשמותיהם של הכופרים במדינה * קצת נחמה, אז משכנם גיהנום, ועליבות החושך ה'יא, ויאמר ה'

הקב"ה הכול יכול אומר, "אם הכופרים היו רק אלה שמדמיינים לעצמם מקדש, אנו רק מכתיבים לשון הרע, כדי ש"שיגדלו בחטא, ויהיה להם ייסורים

'משפיל, ואלוהים הכל יכול אמר 'האם הם חושבים שיש לנו כסף ובת

להרגיש

מה שחשוב זה הסיומים, לא ההתחלות

ההיבט הרביעי: אנו רואים את רעידות האדמה הללו, שטפונות, סערות, מחלות קטלניות ויוקר המחיה

מסופר על ידי מוסלמים על הסמכות של סוהייב, ושאלוהים יהיה מרוצה במדינות מוסלמיות ולא מוסלמיות כאח ממנו.

פנים חמישי: אין ספק שהפיתוח במדינות ומשטרים מערביים טובה יותר מאשר ברוב המדינות

האסלאם, וזה בהיבטים מסוימים ולא בכל ההיבטים, והסיבה להתפתחות מדינות המערב היא התקדמות הציוויליזציה

מה שהם הרוויחו ואחר כך הקדימו אותנו ביישום זה, למשל, מערכות הבית, הביטחון והחינוך שלהם מפותחות יותר ממה שהם

יש לנו, כי הם התחילו לפנינו, ואם נחיה זמן רב, נשיג אותם ברוך ה' ואולי נתעלה עליהם

:אללה, המרומם, הוא רפקלה

הציר השישי: מדינות המערב נחשלות מאוד בעניינים כי האסלאם מתקדם בהן

מוסרי ודתי, ולהבהיר כי למשל שתיית אלכוהול מותרת עבורם, למרות שצריכתו נחשבת לפיגור

:כי זה מכסה את הנפש ומשתיק את החברים, אבל זה חילול הקודש בדיני האסלאם, ונאמר

אבל אומות הן מוסריות כל עוד הן נשירות, אז אם המוסר שלהן יתמוסס, הן נעלמו

כמו כן, המוסלמים הם בין יסודות דתם, הלכידות החברתית ויחסי קרובי משפחה, וזה כמעט ולא קיים במערב

מאת ליה לאללה, פיזר מחפסורים את התיאורים בפרק זה, ואמר בקוצר רוח שנמות אם נרמס על ידי פגיעה

הם מושמצים, מושפלים ושחוקים

דוגמה נוספת: נישואי מיליונר נחשבים לפיגור בוטה בערכים מוסריים (שהם נישואי גבר לגבר

ואשה היא אישה עם אישה, אבל אין בושה בחוק האסלאם

דוגמה נוספת: היו לי יחסי מין מחוץ לנישואין, כי זה מותר במערב, לגבר עשויות להיות מספר תקופות המתנה

חברים, כמו גם נימוס, כל כך הרבה חברים, נהנים מהם, והיא מסתובבת ביניהם ממיטה למיטה, כאילו היא

מצרך לביות, מושכר ללילה וללילה, כמו מכונת וחדר מלון, ואם נשיותו אבדה, עוזבים אותו

?ותימנע מזה, האין זו נחשלות

בעוד שהאסלאם דאג לאישה, אישה, אחות ובת, האסלאם שמר על כבודה, מיטתה ונשיותה, ועשה נשים

ערך ומעמד, כלומר מי שרוצה להתחתן איתה אינו מתחתן איתה אלא על פי כללי השריעה, ושהוא משלם נדוניה כדי להינשא לה, ואינו

הוא יתחתן איתה אם הוא מוכן לתת לה קרט, או למי שיתפוס את מקומו, כשהיא תטופח, כל זה כדי להגן על זה מפני

להיות להנאת הציבור ולבידור, ולהכין לה את הדרך להגשים את חלומה להקים משפחה שקטה ולהשיג חיים קארידה.

דוגמה נוספת: אם נסתכל על הציוויליזציה היפנית, נגלה שהם סוגדים לאליל שהם קוראים לו (בודהא), איפה הציוויליזציה

רוחני?

ואם נסתכל על הציוויליזציה ברוסיה, נגלה שהם מאמינים באתאיזם

זה. התעסקות עם המוח

השורה התחתונה היא שלמדינות המערב יש ציוויליזציה טובה יותר מהמדינות הערביות והאסלאמיות, אבל כן

ציוויליזציה חומרנית, אבל בהיבט של הציוויליזציה המוסרית, הרוחנית והאידיאולוגית זה הפוך, הם בפסגה

נחשלות.

ואש העמים האלה הגיעה למי שמתים על אלה

היא מאמינה בחוק האיסלאם ומבקרת לכן, זהו פסיקתו של אלוהים בקוראן היקר

באשר לירידות הכנות, אמונתם נכונה באלוהים הכל יכול

אמונות באלוהים ובנביאיו מעצמם

הם קוראים לאנשים לעבוד את אלוהים לבדו, ומזמינים אותם לדבוק במוסר, ולחשוב שזו הציוויליזציה האמיתית

ובגלל זה אתה מגלה שפשעי ההתאבדות - למשל - ביניהם מעטים מאוד, אלא הם נדירים, בהשוואה לזמירות ההתאבדות במדינות

המתחזה יושב על כס המלכות של ציוויליזציית הדאדא, כמו אמריקה ובריטניה, ואפילו מדינת שוודיה - שבה נהנה האזרח

עם ההכנסה הגבוהה בעולם - יש לה את שיעור ההתאבדויות הגבוה בעולם, אז איפה הציוויליזציה והקידמה ומה הבאת?

תרבות הדאדא הזו נטולת האמונה הנכונה שמביאה שלווה ונחמה אמיתית לנפש

?ההיבט השביעי: מדוע זה מעיד שהאסלאם מתורבת בו, לא במדינות המערב

הכניסה לאיסלאם היא אחוז הצבעה גדול, וזה מדהים, ומקודמי החוקות התרבותיות, רופאים ומהנדסים

הם הולכו שולל ודוכאים, ואם למערב היה מספיק עבורם ספיקות והתקדמות רוחנית, הם היו מוותרים על חיבוק אֶסְלָאם.

אני אומר: הסטטיסטיקות הרשמיות שנחשפו מאשרות זאת, כולל

https://en.wikipedia.org/wiki/Growth_of_religion

הקורא יכול לגשת לאתרים הבאים

[_http://www.cbn.com/spirituallife/onlinediscipleship/understandingislam/why_are_westerners_converting.aspx](http://www.cbn.com/spirituallife/onlinediscipleship/understandingislam/why_are_westerners_converting.aspx)

הפנים השמיניות: האמירה שכאשר מכניסים את הבורגלרה לתוך הגורם האנושי, היא לא נלקחת בחשבון אם מסתכלים על הפרופורציה של

התמכרות לסמים, שיעור הגירושים, מספר הקשישים שילדיהם השאירו במקלטים והתפוררות

השבויים, מספר המקרים, אחוז העיתונים ומקרי אונס. הגורם האבולוציוני של

חברות לא אסלאמיות נמצאות בגבולות מה שמבטיח את רכישת הדולר

Mahhagot, Tela, Yee, Sila, Edible, ומקלה, Lab.

תשובה לשאלת חורי האנה

לאחר מכן, ביקש אלאט, להדוף אדישות להתנשאות, בשאלה מדעית נוספת, ואמר:

שאלתי את עצמי שאלה: מדוע אלוהים העניש את המוסלמים בכל הניסיונות הללו שפוקדים את המוסלמים בעולם?

?ימינו לכפר על חטאיהם

?האם ה' מחשל אותם עד כדי כך כדי לסלוח להם על חטאיהם

?מדוע לא סולחים להם על חטאיהם באמצעות פולחן, אם לא בלי כל הניסיונות הללו

והתשובה:

הניסיונות - שה' ייתן לך את האמת - יקרו לכל האנשים, מאדם ועד אחרון האדם שיחיה עד יום התחייה

הניסיונות הגיעו לכל הנביאים, כפי שאמר אלוהים הכל יכול

משה רבנו (עליו השלום) עמד למשפט על ידי פרעה, אז הוא היה סבלני, ואלוהים הציל אותו מהם והטביע את פרעה ואת חבריו

אלדאשיח (עלי עליו השלום) סבל מהיהודים, ולכן היה סבלני, והתוצאה של סבלנותו הייתה שאלוהים גזל מהם

אליו בשמיים.

וזמ"ד (ה' יתברך וייתן לו שלום) היה לוקה גם ביהודים.

אולם איש אינו אומר שזו עדות לחמת ה' עליהם.

ודימליס (יברכו ה' וישן לו שלום), אחד מחבריו, עבדאללה בן מסעוד, יהי רצון ה' בו, נכנס אליו.

אנו אמר:

לשון הרע, ועל ידי אלוהים הגנב הוא לאלוהים, והעגום הוא עלוב, והצרעת

א אימהלה וקולה עשה מקפכתוב: כולנו אוכלים.

לאק: קילז מצא מקלט, אום מולימסמ, לובייסי דהא, קוקוש אמף, מושמצים על ידי הכעס

זה סחף.

תורת הדת האסלאמית הבהירה את מטרת ייסורי אלוהים של כמה מעבדיו עם פורענויות, אשר לחוכמתי הגדולה

הראשון הוא נוקט נאה: מחשבות על חטאים שעשה האדם שעליו נפל המצוקה

השני הוא פחד של אדם שיש לו אסתמה בדרגות, כי אם אדם

ה' בחן אותו, אז הוא היה סבלני עם מה שאלוהים קבע עבורו, כי זו סיבה להשגת מעשים טובים ולהעלות דרגות
בגן עדן.

ובגלל זה אמר השליח לזמ"ד (תפילת ה' עליו השלום): כמה מדהימה היא פרשת המאמין

ואל תבחרו להפסיק לאכול ולשתות. אנחנו מקווים להיכנס

אסונות קיימים בכל מדינה, והם פוקדים את חסידי כל דת

העולם מחולק לעמים ודתות שונות, לאלו שעובדים את אלוהים קורים לו אסונות, ולאלו שסוגדים לשפתו

, יש גם לשון הרע, ואין מנוחה שלמה לאדם אלא אם כן נכנס לגן עדן, שם יש מנוחה שלמה, לא מחלה ולא מוות

אני מבקש מאלוהים שיעזור לנו להיכנס לזה.

העניין הוא שאם אדם סובל מפורענות, אין זו עדות לזעמו של ה' עלי על הנביאים

חוקולקה ולוס ממנה נדהמים מהקהות שלהם, אז אם אדם נחשף למצוקתו של אלוהים וסבלני, הוא

אם שכר, אבל אם התנגד לסבל ועשה כאנשים שמקללים את ה' אם קרה

להטיל אסון על אסון, כי זה מה שקורה כדי לצנזר את החטא הגדול ואת העונש

התשובה לשאלות הסתיימה, טובת ה', אני מת

מגיד בן סולימאן

majed.alrassi@gmail.com

טלפון: 00966505906761

.אל בוכארי () מסופר בו על ידי מוסלמים () על הסמכות של סוהייב, ושאלוהים יהיה מרוצה ממנו

"הפניות מדעיות למי שרוצה יותר ולהועיל - המתפרסמות באתר "דת ברורה

religion-clear-www.saaaid.net/The

א. הספר הקדוש – הקוראן 1-

א. הקדמה קצרה לספר הקודש – הקוראן 2-

?ה' למה אלוהים ברא אותנו 3-

ב. סיפורו של אדם אבינו בקוראן 4-

א. סיפורו של אלדשיח מהקבר לקבר 5-

א. סיפור העלאת הכושי האדיר והמכובד, ישו, בן מרים, לגן עדן, ואתה מגן עליך מפגיעה 6-

"האם אלדאשיח הוא אדון? - "שלושים הפסקות מדעיות והגיוניות, למשכילים ואינטליגנטים בלבד 7-

פ. ארבעים הוכחות לפסול תורת ירושת החטא וצליבת הצליבה - "ארבעים הפסקות מדעיות והגיוניות, מאת 8- המשכילים

» ותרבויות בלבד 9-

השינויים וההתפתחויות ההדרגתיות שהתרחשו במסר של ישוע לאחר שהועלו במהלך כמה מאות שנים 10-

א. עדות לעיוות דתו של ישו לאחר שהעלו אותם לגן 11-

א. היי דוקטור... לצה איסלאם 12-

א. דיאלוג מדעי רגוע עם כמרים 13-

ה' עמדת האיסלאם לגבי טרור 14-

ב. למי ראוי להעריץ אותו. הנבואות המדהימות של מוחמד 15-